必要事項を記入の上、FAXで申込ください。　　　一般社団法人 公共建築協会 東北地区事務局
★ お申し込み：ＦＡＸ 022-797-8258    お問合せ：TEL 022-797-8257
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講 習 会   申 込 書
　　　　　　　　　　　　　　　
	企業・団体・機関名
　　　※必須
	（フリガナ）

	電 話 番 号
※必須
	

	ご担当者様 所属部署
　　　　　　　※必須
	
	F A X 番 号
※必須
	

	ご担当者様 氏名
　　　　　　　※必須
	（フリガナ）

	E-mail：

	住所　
　　　　　　※必須
	〒　　　　　　　　

	【通信欄】※見積書・請求書が必要な場合は、宛名等の詳細をご記入ください。




	受　講　者　氏　名
	開 催 地
	受講＋図書1.2
	受講＋図書1
	受講＋図書2
	受講のみ
	金額 (税込)
	支払方法

	（フリガナ）

	仙台市
	□ 10,000
	□ 8,000
	□ 9,000
	□ 7,000
	　　　　　
円
	後　納

	（フリガナ）

	仙台市
	□ 10,000
	□ 8,000
	□ 9,000
	□ 7,000
	　　　　　
円
	後　納

	（フリガナ）

	仙台市
	□ 10,000
	□ 8,000
	□ 9,000
	□ 7,000
	　　　　　
円
	後　納

	（フリガナ）

	仙台市
	□ 10,000
	□ 8,000
	□ 9,000
	□ 7,000
	　　　　　
円
	後　納

	（フリガナ）

	仙台市
	□ 10,000
	□ 8,000
	□ 9,000
	□ 7,000
	
円
	後　納

	◆　参加費は、講習会受講後２週間以内に銀行振込にてお支払いをお願い致します。
 ( 振込手数料は別途ご負担をお願いいたします。)
	合　計
	
　　　　　　　円
	


◆　各項目を記入し、必要に応じて□欄にチェックをつけ金額を記入の上、お申し込みください。

	地　区
	開催地
	開　催　日
	会　場　名
	備　　考

	東　北
	仙台市
	7月19日（火）
１３：００～１６：45（受付 １２：３０～）
	宮城県建設産業会 
１階　大会議室
	〒980-0824　
仙台市青葉区支倉町2-48
TEL　022-225-8851



	※　本申込書に記載された個人情報は本講習実施のための必要書類の作成等及び当協会の刊行物・講習会案内等に
使用しますが、それ以外の目的には使用いたしません。



